[image: image1.jpg]

Администрация Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» августа 2020 г.  № 50

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 21.12.2016 года № 72 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;

- постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23.04.2020 г. № 29 «О протесте прокуратуры на постановление Администрации Печерского сельского поселения № 72 от 21.12.2016 г. «Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в соответствии с Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района

             А.Н. Шкредов